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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 1 юн. 260 Казань (Галиаскаров Р.Г., Медведева И.П.)

2 АТНЮХИНА Эльвина 12.11.2010 б/р 62 Казань (Андреева Е.И.)

3 АХМЕТОВА Леона 03.12.2009 3 юн. 104 Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

4 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 2 юн. 167 Сабинский р-он

5 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 б/р 59 Сабинский р-он

6 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 б/р 38 Казань (Труфанова Н.Н.)

7 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 2 юн. 212 Казань (Ершова Е.А.)

8 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 2 юн. 197 Бавлы

9 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 б/р 95 Сабинский р-он (Шемордан)

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 2 юн. 231 Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

11 ГИНИАТУЛЛИНА Адиля 22.09.2009 б/р 0 Сармановский р-он

12 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 б/р 98 Казань (Ильин Ю.А)

13 ДОРОФЕЕВА Дарья 11.04.2009 б/р 0 Казань (Тагиров М.Ч.)

14 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 3 341 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

15 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 б/р 46 Казань (Труфанова Н.Н.)

16 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 2 юн. 125 Сабинский р-он (Шемордан)

17 ИБАТУЛЛИНА Мадина 22.10.2009 б/р 0 Казань (Труфанова Н.Н.)

18 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 2 юн. 164 Мамадышский р-он

19 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 б/р 131 Казань (Ильин Ю.А)

20 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 2 юн. 197 Казань (Ершова Е.А.)

21 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 б/р 242 Казань (Князев П.А.)

22 КАЛМЫКОВА Амина 15.05.2009 3 юн. 97 Мамадышский р-он

23 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 3 364 Бавлы

24 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 б/р 108 Бавлы

25 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 2 юн. 65 Алексеевский р-он

26 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 136 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

27 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 2 юн. 218 Сабинский р-он

28 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 б/р 32 Казань (Труфанова Н.Н.)

29 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 б/р 78 Казань (Андреева Е.И.)

30 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 3 юн. 64 Бавлы

31 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 2 юн. 225 Бавлы

32 ПОПОВА Екатерина 27.10.2010 б/р 105 Казань (Труфанова Н.Н.)

33 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 2 юн. 147 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

34 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 2 юн. 263 Сабинский р-он

35 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 1 юн. 237 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

36 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 б/р 159 Казань (Андреева Е.И.)

37 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 3 юн. 149 Сабинский р-он

38 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 б/р 124 Казань (Князев П.А.)

39 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 187 Казань (Филиппов В.В.)

40 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 б/р 124 Казань (Ильин Ю.А)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 1-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 0-2

Девушки Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-1

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 1-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 8 1

2 ФЕСЕНКО Софья
Казань (Андреева 

Е.И.)
6 3

3 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 7 2

4 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 5 4

55 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4

1 2 3 4 5

1 ДЫКИНА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 7 2

3 КОЧЕРГИНА Анна
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
6 3

4 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы 5 4

55 АТНЮХИНА Эльвина
Казань (Андреева 

Е.И.)
4

1 2 3 4 5

1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 8 1

2 ИВАНОВА Снежанна Мамадышский р-он 7 2

3 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6 3

4 МУЗУРОВА Анжелика
Казань (Андреева 

Е.И.)
5 4

55 ВЕРЕМЕЕНКО Полина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4

1 2 3 4 5

1 АБДУЛЛИНА Айзиля
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
8 1

2 ЧЕМОДАНОВА Екатерина
Казань (Филиппов 

В.В.)
7 2

3 ИЛЬИНА Елизавета
Казань (Ильин 

Ю.А)
5 4

4 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6 3

55 МИНГАЛЕЕВА Дина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-1 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 2 1

0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

Девушки Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

1 2 3 4 5

1 ИЛЬЯСОВА Рузанна
Казань (Князев 

П.А.)
8 1

2 ИЛЬКОВА Ева
Казань (Ершова 

Е.А.)
7 2

3 ЗИАТДИНОВА Дина
Сабинский р-он 

(Шемордан)
5 4

4 КАЛМЫКОВА Амина Мамадышский р-он 6 3

55 ИБАТУЛЛИНА Мадина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4

1 2 3 4 5

1 ФАХРУТДИНОВА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 7 2

3 ЯРУЛЛИНА Зарина
Казань (Ильин 

Ю.А)
5 0,67 5

4 ПОПОВА Екатерина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5 1 4

1,5 35 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 5

1 2 3 4 5

1 ГАРИПОВА Амина
Казань (Степанова 

А.А.,Кудряшов 
8 1

2 ГАЗИЗОВА Элина
Казань (Ершова 

Е.А.)
7 2

3 КОЛЕСНИКОВА Софья Бавлы 6 3

4 ГУМЕРОВА Ангелина
Казань (Ильин 

Ю.А)
5 4

5 ГИНИАТУЛЛИНА Адиля Сармановский р-он 4 5

1 2 3 4 5

1 МУХИТОВА Ралина Бавлы 8 1

2 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 7 2

3 ХУСАИНОВА Рената
Казань (Князев 

П.А.)
6 3

4 АХМЕТОВА Леона
Казань (Степанова 

А.А.,Кудряшов 
5 4

5 ДОРОФЕЕВА Дарья
Казань (Тагиров 

М.Ч.)
4 5



1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

1 КИРИЛЛОВА В.
2 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) 3-0 9

3 ИЛЬКОВА Ева Казань (Ершова Е.А.) КИРИЛЛОВА В.
2 ФАХРУТДИНОВА А. 3-1 13

4 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0
5 МУХИТОВА Ралина Бавлы КИРИЛЛОВА В.

3 МУХИТОВА Р. 3-1
6 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 3-0 10 15

7 ИВАНОВА Снежанна Мамадышский р-он МУХИТОВА Р.
4 АБДУЛЛИНА А. 3-2

8 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань (Галиаскаров Р.Г.) 3-0 Бавлы

9 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он КИРИЛЛОВА Виктория 1
5 ГАЛИЕВА Р. 3-2

10 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 3-0 11

11 ХАБИБРАХМАНОВА ЗиляСабинский р-он ИЛЬЯСОВА Р.
6 ИЛЬЯСОВА Р. 3-0 14

12 ИЛЬЯСОВА Рузанна Казань (Князев П.А.) 3-0
13 ГАРИПОВА Амина Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.) ДЫКИНА А.

7 ГАРИПОВА А. 3-2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

14 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Казань (Филиппов В.В.) 3-1 12 -15 ДЫКИНА Анна 2
15 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он ДЫКИНА А.

8 ДЫКИНА А. 3-2
16 ДЫКИНА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

-13 МУХИТОВА Р.
-12 ГАРИПОВА А. 26

-1 ГАЗИЗОВА Э. 20 ГАРИПОВА А. ГАРИПОВА А.
16 ГАЗИЗОВА Э. 3-1 24 3-0

-2 ИЛЬКОВА Е. 3-0 ГАРИПОВА А.
-11 ГАЛИЕВА Р. 3-0

-3 БАЙРАМОВА И. 21 ГАЛИЕВА Р. Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

17 БАЙРАМОВА И. 3-0 ГАРИПОВА Амина 3
-4 ИВАНОВА С. 3-1 -14 ИЛЬЯСОВА Р. 3-2

-10 АБДУЛЛИНА А. 27

-5 ФАЙЗУТДИНОВА С. 22 АБДУЛЛИНА А. АБДУЛЛИНА А.
18 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-1 25 3-0

-6 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-0 АБДУЛЛИНА А.
-9 ФАХРУТДИНОВА А. 3-1 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

-7 ЧЕМОДАНОВА Е. 23 ФАХРУТДИНОВА А. АБДУЛЛИНА А. 4
19 ЛАТЫПОВА И. 3-2

-8 ЛАТЫПОВА И. 3-0 -26 МУХИТОВА Р. Бавлы

28 МУХИТОВА Р. 5
-27 ИЛЬЯСОВА Р. 3-2

Казань (Князев П.А.)

-28 ИЛЬЯСОВА Р. 6

-24 ГАЛИЕВА Р. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

29 ФАХРУТДИНОВА А. 7
-25 ФАХРУТДИНОВА А. 3-2

Бавлы

-28 ГАЛИЕВА Р. 8
-20 ГАЗИЗОВА Э.

30 ГАЗИЗОВА Э.
-21 БАЙРАМОВА И. 3-1 32 Казань (Ершова Е.А.)

ГАЗИЗОВА Э. 9
-22 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-0

31 ЛАТЫПОВА И. Сабинский р-он

-23 ЛАТЫПОВА И. 3-2 -32 ЛАТЫПОВА И. 10

-30 БАЙРАМОВА И. Сабинский р-он

33 ФАЙЗУТДИНОВА С. 11
-31 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-2

Сабинский р-он

-33 БАЙРАМОВА И. 12
-16 ИЛЬКОВА Е.

34 ИЛЬКОВА Е.
-17 ИВАНОВА С. 3-1 36 Казань (Ершова Е.А.)

ИЛЬКОВА Е. 13
-18 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-2

35 ЧЕМОДАНОВА Е. Казань (Филиппов В.В.)

-19 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-0 -36 ЧЕМОДАНОВА Е. 14

-34 ИВАНОВА С. Мамадышский р-он

36 ИВАНОВА С. 15
-35 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-0

Сабинский р-он

-36 ХАБИБРАХМАНОВА З. 16

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 1 ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 ФЕСЕНКО Софья Казань (Андреева Е.И.)

1 ФЕСЕНКО С.
2 ПОПОВА Екатерина Казань (Труфанова Н.Н.) 2-1

3 МУХАМЕТЗЯНОВА РалинаБавлы 9 ФЕСЕНКО С.
2 КАЛМЫКОВА А. 2-1

4 КАЛМЫКОВА АминаМамадышский р-он 2-1

5 КОЛЕСНИКОВА СофьяБавлы КОЛЕСНИКОВА С.
3 КОЛЕСНИКОВА С. 2-0

6 ИЛЬИНА Елизавета Казань (Ильин Ю.А) 2-0

7 АХМЕТОВА Леона Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.) 10 КОЛЕСНИКОВА С.
4 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0

8 ТИМУРГАЛИЕВА СамираКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)2-0

9 ГАЛИМУЛЛИНА ЛуизаСабинский р-он (Шемордан)

5 ГУМЕРОВА А. 2-0  17-е место

10 ГУМЕРОВА АнгелинаКазань (Ильин Ю.А) 2-0

11 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 11 ГУМЕРОВА А.
6 ВАЛИУЛЛИНА Р. 2-1

12 ВАЛИУЛЛИНА РианаСабинский р-он 2-0

13 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.) ЗИАТДИНОВА Д.
7 ХУСАИНОВА Р. 2-0

14 МУЗУРОВА АнжеликаКазань (Андреева Е.И.) 2-0

15 ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он (Шемордан) 12 ЗИАТДИНОВА Д. 18-е место

8 ЗИАТДИНОВА Д. 2-1

16 КОЧЕРГИНА Анна Казань (Галиаскаров Р.Г.) 2-0 -13 ФЕСЕНКО С.
16

-14 ГУМЕРОВА А. 2-0 19-е место

-9 КАЛМЫКОВА А. 20-е место

17 КАЛМЫКОВА А.
-10 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0

-11 ВАЛИУЛЛИНА Р. 2-1  21-е место

18 ВАЛИУЛЛИНА Р.
-12 ХУСАИНОВА Р. 2-1

-17 ТИМУРГАЛИЕВА С.           22-е место

20

-18 ХУСАИНОВА Р. 2-0 23-е место

24-е место

-1 ПОПОВА Е.
21 МУХАМЕТЗЯНОВА Р.

-2 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 2-0

-3 ИЛЬИНА Е. 25 МУХАМЕТЗЯНОВА Р.
22 АХМЕТОВА Л. 2-1

-4 АХМЕТОВА Л. 2-0

-5 ГАЛИМУЛЛИНА Л.
23 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 2-0 25-е место

-6 КОРНИЛОВА Я 2-1

-7 МУЗУРОВА А. 26 КОЧЕРГИНА А.
24 КОЧЕРГИНА А. 2-0

-8 КОЧЕРГИНА А. 2-0 26-е место

-25 АХМЕТОВА Л.
28

-26 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 2-0 27-е место

-21 ПОПОВА Е. 28-е место

29 ПОПОВА Е.
-22 ИЛЬИНА Е. 2-0

-23 КОРНИЛОВА Я 2-0 29-е место

30 КОРНИЛОВА Я
-24 МУЗУРОВА А. 2-1

30-е место

-29 ИЛЬИНА Е.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 МУЗУРОВА А. 2-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

13

15
КОЛЕСНИКОВА С.

14

ЗИАТДИНОВА Д.

ФЕСЕНКО С.

ГУМЕРОВА А.

19
КАЛМЫКОВА А.

31
ПОПОВА Е.

ВАЛИУЛЛИНА Р.

ТИМУРГАЛИЕВА С.

ХУСАИНОВА Р.

27
МУХАМЕТЗЯНОВА Р.

КОРНИЛОВА Я

ИЛЬИНА Е.

МУЗУРОВА А.

КОЧЕРГИНА А.

АХМЕТОВА Л.

ГАЛИМУЛЛИНА Л.



1 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.)

1 ЗАРИПОВА А.
2 Х  

3 Х  9 ВЕРЕМЕЕНКО П.
2 ВЕРЕМЕЕНКО П. 2-0

4 ВЕРЕМЕЕНКО ПолинаКазань (Труфанова Н.Н.)

5 АТНЮХИНА ЭльвинаКазань (Андреева Е.И.) АТНЮХИНА Э.
3 АТНЮХИНА Э. 2-1

6 Х  

7 Х  10 АТНЮХИНА Э.
4 МИНГАЛЕЕВА Д. 2-1

8 МИНГАЛЕЕВА Дина Казань (Труфанова Н.Н.)

9 ИБАТУЛЛИНА МадинаКазань (Труфанова Н.Н.)

5 ИБАТУЛЛИНА М. 2-0 33-е место

10 Х  

11 Х  11 ГИНИАТУЛЛИНА А.
6 ГИНИАТУЛЛИНА А. 2-0

12 ГИНИАТУЛЛИНА АдиляСармановский р-он

13 ДОРОФЕЕВА Дарья Казань (Тагиров М.Ч.) ЯРУЛЛИНА З.
7 ДОРОФЕЕВА Д. 2-0

14 Х  

15 Х  12 ЯРУЛЛИНА З.
8 ЯРУЛЛИНА З. 2-0

16 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань (Ильин Ю.А)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

14

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 33 место)

13

15
ЯРУЛЛИНА З.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 364 3 Бавлы
2 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 341 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 231 2 юн. Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

4 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 260 1 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
5 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 225 2 юн. Бавлы
6 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 242 б/р Казань (Князев П.А.)
7 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 237 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

8 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 197 2 юн. Бавлы
9 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 212 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)

10 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 218 2 юн. Сабинский р-он
11 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 263 2 юн. Сабинский р-он
12 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 167 2 юн. Сабинский р-он
13 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 197 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
14 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 187 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
15 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 164 2 юн. Мамадышский р-он
16 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 149 3 юн. Сабинский р-он
17 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 108 б/р Бавлы
18 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 125 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
19 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 159 б/р Казань (Андреева Е.И.)
20 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 98 б/р Казань (Ильин Ю.А)
21 КАЛМЫКОВА Амина 15.05.2009 97 3 юн. Мамадышский р-он
22 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 59 б/р Сабинский р-он
23 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 147 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

24 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 124 б/р Казань (Князев П.А.)
25 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 64 3 юн. Бавлы
26 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 136 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
27 АХМЕТОВА Леона 03.12.2009 104 3 юн. Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

28 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 95 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
29 ПОПОВА Екатерина 27.10.2010 105 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
30 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 65 2 юн. Алексеевский р-он
31 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 131 б/р Казань (Ильин Ю.А)
32 МУЗУРОВА Анжелика 17.08.2010 78 б/р Казань (Андреева Е.И.)
33 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 124 б/р Казань (Ильин Ю.А)
34 АТНЮХИНА Эльвина 12.11.2010 62 б/р Казань (Андреева Е.И.)

35-36 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 38 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
35-36 ГИНИАТУЛЛИНА Адиля 22.09.2009 б/р Сармановский р-он
37-40 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 46 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
37-40 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 32 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
37-40 ИБАТУЛЛИНА Мадина 22.10.2009 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)
37-40 ДОРОФЕЕВА Дарья 11.04.2009 б/р Казань (Тагиров М.Ч.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 юн. 219 Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

2 АМЕРХАНОВ Булат 04.06.2009 2 юн. 114 Казань (Ильин Ю.А)

3 АТНЮХИН Артур 21.04.2009 б/р 40 Казань (Андреева Е.И.)

4 АХМЕРОВ Тимур 28.06.2010 б/р 88 Мамадышский р-он

5 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 3 500 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

6 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 2 юн. 156 Казань (Ильин Ю.А)

7 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 2 юн. 291 Казань (Ершова Е.А.)

8 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 б/р 44 Сабинский р-он

9 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 б/р 0 Елабуга

10 ВАФИН Данияр 29.10.2009 3 юн. 34 Альметьевск

11 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 2 юн. 164 Сабинский р-он

12 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 б/р 67 Рыбно-Слободский р-он

13 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 б/р 44 Мамадышский р-он

14 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 3 юн. 59 Бавлы

15 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 2 юн. 187 Сабинский р-он

16 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 3 422 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

17 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 3 356 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

18 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 2 юн. 110 Казань (Кунгурцева В.Б.)

19 ЕВСИН Никита 20.01.2009 б/р 46 Елабуга

20 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 2 юн. 137 Мамадышский р-он

21 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 2 юн. 108 Мамадышский р-он

22 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 3 юн. 100 Казань (Ершова Е.А.)

23 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 2 юн. 260 Казань (Ильин Ю.А)

24 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 2 юн. 274 Казань (Ильин Ю.А)

25 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 б/р 0 Казань (Ильин Ю.А)

26 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 б/р 75 Казань (Князев П.А.)

27 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 3 462 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 3 юн. 57 Мамадышский р-он

29 КУРАКИН Азат 17.08.2009 3 юн. 0 Альметьевск

30 МАЗИТОВ Марсель 11.03.2009 3 юн. 46 Буинский р-он

31 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 б/р 74 Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

32 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 3 юн. 100 Казань (Медведева И.П.)

33 МИНКИН Адам 19.07.2010 2 юн. 48 Алексеевский р-он

34 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 б/р 120 Сабинский р-он

35 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 б/р 71 Сабинский р-он

36 МУХАМАТХАЗИЕВ Гамиль 01.01.2010 б/р 44 Кукморский р-он

37 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 3 юн. 95 Казань (Филиппов В.В.)

38 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 2 юн. 96 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

39 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 б/р 170 Сармановский р-он

40 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 б/р 34 Елабуга

41 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 3 юн. 64 Мамадышский р-он

42 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 3 423 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

43 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 3 юн. 87 Буинский р-он

44 САФИН Дамир 22.09.2010 1 юн. 291 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

45 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 3 юн. 35 Буинский р-он

46 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 2 юн. 245 Бавлы

47 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 2 юн. 231 Сабинский р-он (Шемордан)

48 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 б/р 37 Елабуга

49 ТЮРИН Данил 18.12.2009 б/р 46 Мамадышский р-он

50 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 2 юн. 209 Казань (Князев П.А.)

51 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 2 юн. 107 Альметьевск

52 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 б/р 0 Сабинский р-он (Шемордан)

53 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 б/р 100 Сабинский р-он (Шемордан)

54 ФАТТАХЕЕВ Максим 12.02.2010 б/р 48 Елабуга

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

55 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 2 юн. 144 Сабинский р-он

56 ХАРИСОВ Тимерлан 25.07.2010 1 юн. 61 Актанышский р-он

57 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 2 юн. 181 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

58 ЧАСОВСКИЙ Максимилиан 10.08.2010 б/р 34 Казань (Андреева Е.И.)

59 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 3 юн. 29 Альметьевск

60 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 юн. 373 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

61 ШАРИПЗЯНОВ Фангиз 10.05.2010 б/р 24 Сабинский р-он

62 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 б/р 80 Елабуга

63 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 2 юн. 202 Кукморский р-он

64 ШЕВКО Иван 15.07.2010 2 юн. 173 Казань (Князев П.А.)

65 ШТЕННИКОВ Алексей 21.05.2009 б/р 46 Елабуга

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Юноши Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Юноши Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

Юноши Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3

4 ШАРИПЗЯНОВ Фангиз Сабинский р-он 3 4

3 ШАФИКОВ Данис Елабуга 4

1

2 ЗАЯЦ Петр
Казань (Ершова 

Е.А.)
5 2

1 ГИБАТОВ Мурат
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4

1,16 2

0,75 44 КУРАКИН Азат Альметьевск 4

3 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 4

1 ПОЛШКОВ Андрей 1

2 МИЛОСЕРДОВ Кирилл
Казань (Медведева 

И.П.)
4 1,14 3

Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4

4

4 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 5 2

3 АХМЕРОВ Тимур Мамадышский р-он 3

1 КРИУШКИН Артем 1

2 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4 3

Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

5

1 2 3 4

5 ФАЗЛИЕВ Назар
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4

4

4 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма
Казань (Ильин 

Ю.А)
6 3

3 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
5

1

2 МУХАМЕТШИН Даниль
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
7 2

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Юноши Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

44 ВАФИН Данияр Альметьевск 3

2

3 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан
Рыбно-Слободский 

р-он
4 3

2 АМЕРХАНОВ Булат
Казань (Ильин 

Ю.А)
5

1 САФИН Дамир
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

4

1 2 3 4

1

3

2

4 ПАРАНИН Владислав Елабуга 3

3 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он 4

ДЕМИДОВ Алексей
Казань (Кунгурцева 

В.Б.)
5

1 БАРИЕВ Булат
Казань (Ершова 

Е.А.)

4

1 2 3 4

1

2

3

2

4 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 3

6

3 МАТВЕЕВ Петр
Казань (Степанова 

А.А.,Кудряшов Р.А.)
4

ЗАДОРОЖНЫЙ Роман Мамадышский р-он 5

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)

4

1 2 3 4

1

2

4 ЧАСОВСКИЙ Максимилиан
Казань (Андреева 

Е.И.)
3

6

2

3 КОРЕЕВ Кирилл
Казань (Князев 

П.А.)
4 3

2 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск 5

1 ШАРАФИЕВ Артур
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4

1



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-1

1 1 1

0-2 1-2 1-2

1 1 2

0-2 1-2 2-1

Юноши Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Юноши Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

4

3

3 КУЗНЕЦОВ Максим Мамадышский р-он 3

БАЙДАМШИН Азат
Казань (Ильин 

Ю.А)
5

1 ТАПАЙКИН Альмир
Сабинский р-он 

(Шемордан)

4 ТЮРИКОВ Даниил Елабуга

2

4

1 2 3 4

6 1

2

3

4 АТНЮХИН Артур
Казань (Андреева 

Е.И.)
3

3 ХАРИСОВ Тимерлан Актанышский р-он 4

1

2 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он 5 2

1 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 6

4

1 2 3 4

4 БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он 3

2

3 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 4 3

2 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 5

11 ИЛЬИН Амир
Казань (Ильин 

Ю.А)

1 2 3 4

6

4

2

4 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 4 3

3 ПЛИСОВ Станислав Мамадышский р-он 3

МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 5

1 ИЛЬИН Дмитрий
Казань (Ильин 

Ю.А)

1 2 3 4

1

2

6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Юноши Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Юноши Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3

44 ТЮРИН Данил Мамадышский р-он 3

3 ЕВСИН Никита Елабуга 4

1

2 ХАСАНОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
5 2

1 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 6

3

1 2 3 4

4 ШТЕННИКОВ Алексей Елабуга 4

2

3 МАЗИТОВ Марсель Буинский р-он 3 4

2 ШЕВКО Иван
Казань (Князев 

П.А.)
5

1 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 6

3

1 2 3 4

1

4

4 МУХАМАТХАЗИЕВ Гамиль Кукморский р-он 4

3 ФАТТАХЕЕВ Максим Елабуга 3

1

2 НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 5 2

1 ТЯПКОВ Юрий
Казань (Князев 

П.А.)
6

4

1 2 3 4

4 ГАЛЕЕВ Азат Мамадышский р-он 3

2

1

3 МИНКИН Адам Алексеевский р-он 4 3

1

2 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 5

АБУШАЕВ Ринат
Казань (Степанова 

А.А.,Кудряшов Р.А.)
6

1 2 3 4



1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ТЯПКОВ Юрий Казань (Князев П.А.) 3-0 9

3 ИЛЬИН Дмитрий Казань (Ильин Ю.А) БАДРЕТДИНОВ Р.
2 САФИН Д. 3-0 13

4 САФИН Дамир Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-2
5 ШАРАФИЕВ Артур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) БАДРЕТДИНОВ Р.

3 ШАРАФИЕВ А. 3-2
6 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он (Шемордан) 3-1 10 15

7 АБУШАЕВ Ринат Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.) ШАРАФИЕВ А.
4 ГИБАТОВ М. 3-0

8 ГИБАТОВ Мурат Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

9 ПОЛШКОВ Андрей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) БАДРЕТДИНОВ Рахим 1
5 ПОЛШКОВ А. 3-0

10 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 3-0 11

11 ИЛЬИН Амир Казань (Ильин Ю.А) ПОЛШКОВ А.
6 ГИМАДЕЕВ И. 3-1 14

12 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-2
13 БАРИЕВ Булат Казань (Ершова Е.А.) ПОЛШКОВ А.

7 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

14 СУЛЕЙМАНОВ Адель 3-2 12 -15 ПОЛШКОВ Андрей 2
15 ГАПДЕРАХМАНОВ ИнсафСабинский р-он КРИУШКИН А.

8 КРИУШКИН А. 3-0
16 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

-13 ШАРАФИЕВ А.
-12 СУЛЕЙМАНОВ А. 26

-1 ТЯПКОВ Ю. 20 СУЛЕЙМАНОВ А. ШАРАФИЕВ А.
16 ИЛЬИН Д. 3-0 24 3-2

-2 ИЛЬИН Д. 3-0 СУЛЕЙМАНОВ А.
-11 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

-3 ТАПАЙКИН А. 21 ГИМАДЕЕВ И. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

17 ТАПАЙКИН А. 3-1 ГИБАТОВ Мурат 3
-4 АБУШАЕВ Р. 3-1 -14 КРИУШКИН А. 3-0

-10 ГИБАТОВ М. 27

-5 ШАФИКОВ И. 22 ГИБАТОВ М. ГИБАТОВ М.
18 ИЛЬИН А. 3-0 25 3-1

-6 ИЛЬИН А. 3-1 ГИБАТОВ М.
-9 САФИН Д. 3-0 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

-7 БАРИЕВ Б. 23 САФИН Д. ШАРАФИЕВ А. 4
19 БАРИЕВ Б. 3-1

-8 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-0 -26 СУЛЕЙМАНОВ А. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 КРИУШКИН А. 5
-27 КРИУШКИН А. 3-0

Бавлы

-28 СУЛЕЙМАНОВ А. 6

-24 ГИМАДЕЕВ И. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

29 ГИМАДЕЕВ И. 7
-25 САФИН Д. 3-2

Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

-28 САФИН Д. 8
-20 ИЛЬИН Д.

30 ТАПАЙКИН А.
-21 ТАПАЙКИН А. 3-0 32 Казань (Ильин Ю.А)

ИЛЬИН А. 9
-22 ИЛЬИН А. 3-0

31 ИЛЬИН А. Сабинский р-он (Шемордан)

-23 БАРИЕВ Б. 3-1 -32 ТАПАЙКИН А. 10

-30 ИЛЬИН Д. Казань (Ильин Ю.А)

33 ИЛЬИН Д. 11
-31 БАРИЕВ Б. 3-1

Казань (Ершова Е.А.)

-33 БАРИЕВ Б. 12
-16 ТЯПКОВ Ю.

34 АБУШАЕВ Р.
-17 АБУШАЕВ Р. 3-0 36Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

АБУШАЕВ Р. 13
-18 ШАФИКОВ И.

35 ШАФИКОВ И. Кукморский р-он

-19 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1 -36 ШАФИКОВ И. 14

-34 ТЯПКОВ Ю. Казань (Князев П.А.)

36 ТЯПКОВ Ю. 15
-35 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-2

Сабинский р-он

-36 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 16

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ЮНОШИ. 1 ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 ХАСАНОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ХАСАНОВ К.
2 ЗАДОРОЖНЫЙ РоманМамадышский р-он 2-1

3 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск 9 ХАСАНОВ К.
2 УРАЗБАЕВ Р. 2-1

4 МУХАМАДИЕВ ЗиннурСабинский р-он 2-0

5 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он НИЗАМОВ И.
3 ЕФИМОВ Д. 2-1

6 МУХАМЕТШИН ДанильКазань (Галиаскаров Р.Г.) 2-1

7 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 10 НИЗАМОВ И.
4 НИЗАМОВ И. 2-1

8 НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 2-1

9 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он

5 ВИЛДАНОВ К. 2-0  17-е место

10 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 2-0

11 ДЕМИДОВ Алексей Казань (Кунгурцева В.Б.) 11 БАЙДАМШИН А.
6 БАЙДАМШИН А. 2-0

12 БАЙДАМШИН Азат Казань (Ильин Ю.А) 2-0

13 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он ШЕВКО И.
7 АМЕРХАНОВ Б. 2-0

14 АМЕРХАНОВ Булат Казань (Ильин Ю.А) 2-0

15 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.) 12 ШЕВКО И. 18-е место

8 ШЕВКО И. 2-0

16 ШЕВКО Иван Казань (Князев П.А.) 2-0 -13 ХАСАНОВ К.
16

-14 БАЙДАМШИН А. 2-1 19-е место

-9 УРАЗБАЕВ Р. 20-е место

17 УРАЗБАЕВ Р.
-10 ЕФИМОВ Д. 2-0

-11 ВИЛДАНОВ К. 2-1  21-е место

18 ВИЛДАНОВ К.
-12 АМЕРХАНОВ Б. 2-0

-17 ЕФИМОВ Д.           22-е место

20

-18 АМЕРХАНОВ Б. 2-0 23-е место

24-е место

-1 ЗАДОРОЖНЫЙ Р.
21 МУХАМАДИЕВ З.

-2 МУХАМАДИЕВ З. 2-1

-3 МУХАМЕТШИН Д. 25 МУХАМАДИЕВ З.
22 МУХАМЕТШИН Д. W.O.

-4 БРЫЗГАЛОВ Г. 2-1

-5 РОДИОНОВ И.
23 РОДИОНОВ И. 2-0 25-е место

-6 ДЕМИДОВ А. 2-1

-7 ФАТТАХОВ К. 26 ФАТТАХОВ К.
24 ФАТТАХОВ К. 2-0

-8 ЗАЯЦ П. 2-0 26-е место

-25 МУХАМЕТШИН Д.
28

-26 РОДИОНОВ И. W.O. 27-е место

-21 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 28-е место

29 БРЫЗГАЛОВ Г.
-22 БРЫЗГАЛОВ Г. 2-0

-23 ДЕМИДОВ А. 2-0 29-е место

30 ДЕМИДОВ А.
-24 ЗАЯЦ П. 2-1

30-е место

-29 ЗАДОРОЖНЫЙ Р.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ЗАЯЦ П. 2-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

ЮНОШИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

13

15
ШЕВКО И.

14

НИЗАМОВ И.

ХАСАНОВ К.

БАЙДАМШИН А.

19
ВИЛДАНОВ К.

31
ДЕМИДОВ А.

УРАЗБАЕВ Р.

ЕФИМОВ Д.

АМЕРХАНОВ Б.

27
ФАТТАХОВ К.

БРЫЗГАЛОВ Г.

ЗАДОРОЖНЫЙ Р.

ЗАЯЦ П.

МУХАМАДИЕВ З.

РОДИОНОВ И.

МУХАМЕТШИН Д.



1 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань (Ильин Ю.А)

1 ИЛЬЮЩЕНКО К.

2 ТЮРИН Данил Мамадышский р-он 2-0

ИЛЬЮЩЕНКО К.

3 БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он 2-0

2 МИНКИН А.

4 МИНКИН Адам Алексеевский р-он 2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

5 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 2-1

3 СЕРГЕЙЧЕВ К.

6 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

7 ШАФИКОВ Данис Елабуга 2-1

4 МУХАМАДИЕВ З.

8 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он 2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

9 КОРЕЕВ Кирилл Казань (Князев П.А.) 2-0

5 КОРЕЕВ К.

10 ФАТТАХЕЕВ Максим Елабуга 2-1

КОРЕЕВ К.

11 ВАФИН Данияр Альметьевск 2-1

6 ВАФИН Д.

12 ШТЕННИКОВ Алексей Елабуга 2-0

МИЛОСЕРДОВ К.

13 ТЮРИКОВ Даниил Елабуга 2-0

7 ТЮРИКОВ Д.

14 АХМЕРОВ Тимур Мамадышский р-он 2-0

МИЛОСЕРДОВ К.

15 АТНЮХИН Артур Казань (Андреева Е.И.) 2-0 33 место

8 МИЛОСЕРДОВ К.

16 МИЛОСЕРДОВ Кирилл Казань (Медведева И.П.)2-0

СЕРГЕЙЧЕВ К.

17 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) 2-0

9 КУЗНЕЦОВ М.

18 КУЗНЕЦОВ Максим Мамадышский р-он 2-0

ГАНИЕВ А.

19 ЧАСОВСКИЙ МаксимилианКазань (Андреева Е.И.) 2-0

10 ГАНИЕВ А.

20 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 2-0

ГАНИЕВ А.

21 ХАРИСОВ Тимерлан Актанышский р-он 2-0

11 ХАРИСОВ Т.

22 КУРАКИН Азат Альметьевск 2-1

ХАРИСОВ Т.

23 МАЗИТОВ Марсель Буинский р-он 2-0

12 МАЗИТОВ М.

24 МАТВЕЕВ Петр Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)2-1

ГАНИЕВ А.

25 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан Рыбно-Слободский р-он 2-0

13 ГАБДУЛХАКОВ Т.

26 ПАРАНИН Владислав Елабуга 2-0

ПЛИСОВ С.

27 ПЛИСОВ Станислав Мамадышский р-он 2-1

14 ПЛИСОВ С.

28 ЕВСИН Никита Елабуга 2-1

МУХАМАТХАЗИЕВ Г.

29 МУХАМАТХАЗИЕВ ГамильКукморский р-он 2-0

15 МУХАМАТХАЗИЕВ Г.

30 ШАРИПЗЯНОВ Фангиз Сабинский р-он 2-0

МУХАМАТХАЗИЕВ Г.

31 ГАЛЕЕВ Азат Мамадышский р-он 2-0 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 ГАЛЕЕВ А.

32 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он (Шемордан)2-0 Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)
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ЮНОШИ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 33 место)

17

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 500 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 423 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 422 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 373 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 462 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

6 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 245 2 юн. Бавлы
7 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 356 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

8 САФИН Дамир 22.09.2010 291 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

9 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 260 2 юн. Казань (Ильин Ю.А)
10 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 231 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
11 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 274 2 юн. Казань (Ильин Ю.А)
12 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 291 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
13 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 219 1 юн. Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

14 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 202 2 юн. Кукморский р-он
15 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 209 2 юн. Казань (Князев П.А.)
16 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 187 2 юн. Сабинский р-он
17 ШЕВКО Иван 15.07.2010 173 2 юн. Казань (Князев П.А.)
18 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 170 б/р Сармановский р-он
19 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 181 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

20 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 156 2 юн. Казань (Ильин Ю.А)
21 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 164 2 юн. Сабинский р-он
22 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 107 2 юн. Альметьевск
23 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 137 2 юн. Мамадышский р-он
24 АМЕРХАНОВ Булат 04.06.2009 114 2 юн. Казань (Ильин Ю.А)
25 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 144 2 юн. Сабинский р-он
26 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 120 б/р Сабинский р-он
27 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 87 3 юн. Буинский р-он
28 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 96 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
29 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 110 2 юн. Казань (Кунгурцева В.Б.)
30 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 б/р Елабуга
31 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 108 2 юн. Мамадышский р-он
32 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 100 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
33 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 35 3 юн. Буинский р-он
34 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 59 3 юн. Бавлы

35-36 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 100 3 юн. Казань (Медведева И.П.)
35-36 МУХАМАТХАЗИЕВ Гамиль 01.01.2010 44 б/р Кукморский р-он
37-40 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 б/р Казань (Ильин Ю.А)
37-40 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 75 б/р Казань (Князев П.А.)
37-40 ХАРИСОВ Тимерлан 25.07.2010 61 1 юн. Актанышский р-он
37-40 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 64 3 юн. Мамадышский р-он
41-48 МИНКИН Адам 19.07.2010 48 2 юн. Алексеевский р-он
41-48 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 71 б/р Сабинский р-он
41-48 ВАФИН Данияр 29.10.2009 34 3 юн. Альметьевск
41-48 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 37 б/р Елабуга
41-48 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 57 3 юн. Мамадышский р-он
41-48 МАЗИТОВ Марсель 11.03.2009 46 3 юн. Буинский р-он
41-48 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 67 б/р Рыбно-Слободский р-он
41-48 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 44 б/р Мамадышский р-он
49-64 ТЮРИН Данил 18.12.2009 46 б/р Мамадышский р-он
49-64 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 44 б/р Сабинский р-он
49-64 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 29 3 юн. Альметьевск
49-64 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 80 б/р Елабуга
49-64 ФАТТАХЕЕВ Максим 12.02.2010 48 б/р Елабуга
49-64 ШТЕННИКОВ Алексей 21.05.2009 46 б/р Елабуга
49-64 АХМЕРОВ Тимур 28.06.2010 88 б/р Мамадышский р-он
49-64 АТНЮХИН Артур 21.04.2009 40 б/р Казань (Андреева Е.И.)
49-64 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 95 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
49-64 ЧАСОВСКИЙ Максимилиан 10.08.2010 34 б/р Казань (Андреева Е.И.)
49-64 КУРАКИН Азат 17.08.2009 3 юн. Альметьевск
49-64 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 74 б/р Казань (Степанова А.А.,Кудряшов Р.А.)

49-64 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 34 б/р Елабуга
49-64 ЕВСИН Никита 20.01.2009 46 б/р Елабуга
49-64 ШАРИПЗЯНОВ Фангиз 10.05.2010 24 б/р Сабинский р-он
49-64 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 100 б/р Сабинский р-он (Шемордан)

65 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 б/р Сабинский р-он (Шемордан)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ЮНОШИ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 7-9 января 2021 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
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